
25 kwietnia 2023 r.

Prezentacja Zakładu Radioterapii i Medycyny Nuklearnej w Siedlcach, przekazanie ambulansu dla 
Ukrainy oraz dofinansowanie dla Domu Dziennego Pobytu „Kotwica” w Siedlcach 

Już juto zostaną zaprezentowane nowe możliwości diagnostyki i leczenia pacjentów wykorzystywane
w Zakładzie  Radioterapii  i  Medycyny Nuklearnej  Siedleckiego Centrum Onkologii.  Z  kolei  siedlecki
„Meditrans”  przekaże  walczącej  Ukrainie  szósty  już  ambulans.  W  wydarzeniach  wezmą  udział
członkinie zarządu województwa Janina Ewa Orzełowska i Elżbieta Lanc. Podpiszą również umowy na
dofinansowanie z budżetu województwa Dziennego Domu Pobytu „Kotwica” w Siedlcach. 

Serdecznie zapraszamy

26 kwietnia (środa) 

o godz. 9.00 na prezentację Zakładu Radioterapii i Medycyny Nuklearnej w Siedlcach (Siedlecki Ośrodek
Onkologii  przy  Mazowieckim  Szpitalu  Wojewódzkim  im.  św.  Jana  Pawła  II  w  Siedlcach  Sp.  z  o.o.,
ul. Poniatowskiego 2 w Siedlcach (sala konferencyjna, poziom -1).

Zakład  Radioterapii  zaprezentuje  nowe  wyposażenie  zwiększające  możliwości  leczenia  napromienianiem.
Zakup  nowoczesnego  wyposażenia  zakładu  był  możliwy  dzięki  1,3  mln  zł  dofinansowania  z  budżetu
województwa mazowieckiego. 

o  godz.  10.30. na  przekazanie  ambulansu  dla  Ukrainy  (siedziba  SPZOZ  „RM-MEDITRANS”  Stacji
Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Siedlcach).

Siedlecki „Meditrans” przkaże szósty już ambulans walczącej Ukrainie.  W przekazaniu karetki pośredniczyć
będzie Fundacja ESKA Kowalscy z Chodowa k. Siedlec, a ambulans docelowo trafi na wyposażenie Jednostki
Wojskowej 3005 Narodowej Gwardii Ukrainy. Przekazywana karetka to Mercedes-Benz/AUTO-FORM Sprinter
319 CDI z 2010 roku z przebiegiem 416 tys. km. Ambulans jest w pełni  sprawny i  wyposażony w sprzęt
ratujący życie, tak ważny w kraju ogarniętym wojną. Na pokładzie znajdą się między innymi respiratory, ssaki,
krzesełko transportowe, deska ortopedyczna, nosze, mankiet do wlewów, laryngoskop, środki opatrunkowe
i ochronne.

o  godz. 11.00. na  podpisanie  umów  na  dofinansowanie  DDDP  „Kotwica”  w  Siedlcach  oraz  na
rozbudowę  i  remont  budynków  Urzędu  Gminy  Stanisławów  oraz  Urzędu  Gminy  Jakubów (sala
posiedzeń senackich Akademii Nauk Stosowanych Mazovia, ul. Sokołowska 161 w Siedlcach).

Siedleckie Stowarzyszenie Pomocy Osobom z Chorobą Alzheimera otrzymało od samorządu województwa
mazowieckiego  2,1  mln  zł  dofinansowania  na  kontynuację  swoich  działań  na  rzecz  osób  z  chorobami
otępiennymi. Zarząd województwa przyznał też ponad 880 tys. zł na rozbudowę i remont budynków Urzędu
Gminy Stanisławów oraz Urzędu Gminy Jakubów (pow. miński), które po zmianach będą bardziej dostępne
dla osób z niepełnosprawnościami.
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